PAGE  
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
             12            сесія        VII     скликання

Р I Ш Е Н Н Я
16.12.2016  №   578-12/VII 
    

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками бібліотеки селища Карнаухівка від 21.10.2016 №24526, комунального підприємства Кам'янської міської ради «Тепломережі» від 31.10.2016 №25788, малого приватного підприємства «Берізка» від 01.11.2016 №26026, приватного акціонерного товариства «ЄВРАЗ ЮЖКОКС» від 12.10.2016 №23430, приватного підприємства «Технологія-2000» від 03.11.2016 №26305, публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» від 17.10.2016 №23737, №23738, №23740, від 26.10.2016 №25236, від 07.11.2016 №26644, публічного акціонерного товариства «УКРТЕЛЕКОМ» від 18.11.2016 №28330, публічного акціонерного товариства «ХАЙДЕЛЬБЕРГЦЕМЕНТ УКРАЇНА» від 31.10.2016 №25777, товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» від 07.11.2016 №26665, товариства з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСХІМРЕСУРС» від 14.11.2016 №27623, товариства з обмеженою відповідальністю «Дніпро-Орні» від 03.11.2016 №26220, товариства з обмеженою відповідальністю науково-виробничого інноваційного комерційного підприємства «Інно-Дніпро» від 04.10.2016 №22147, товариства з обмеженою відповідальністю «КВАРТАЛ» від 20.10.2016 №24432, товариства з обмеженою відповідальністю «Мандрагора» від 09.11.2016 №26979, товариства з обмеженою відповідальністю «Медіфарм» від 15.10.2016 №23661, Бабенко Яни Володимирівни від 20.10.2016 №24332, Бакуменка Анатолія Олександровича від 27.10.2016 №25261, №25264, №25265, №25266, Бицюка Костянтина Миколайовича від 03.11.2016 №26258, Білоуса Сергія Миколайовича від 17.10.2016 №23729, Босого Олександра Григоровича від 16.11.2016 №27921, №27922, Босої Дар’ї Олександрівни від 16.11.2016 №27941, №27942, Ганжи Євгена Валерійовича від 09.11.2016 №27121, Єрмоленко Анжели Володимирівни від 01.11.2016 №25942, Зайцева Миколи Івановича від 15.11.2016 №27864, Ігнатова Валерія Володимировича від 19.10.2016 №24197, №24201, №24203, Клименка Аркадія Аркадійовича від 08.11.2016 №26765, Кобринського Едуарда Аркадійовича та Самусь Галини Костянтинівни від 18.10.2016 №23904, Котенко Катерини Сергіївни від 09.11.2016 №26926, Ларіонової Валерії Олегівни від 17.10.2016 №23679, Лєбєдєвої Ірини Іванівни від 12.10.2016 №23427, Маринець Тетяни Олександрівни від 18.11.2016 №28340, Мороза Валентина Володимировича від 19.10.2016 №24209, Палія Сергія Володимировича та Михайлуся Андрія Анатолійовича від 23.11.2016 №28993, Рядинського Богдана Вікторовича від 04.10.2016 №22154, Сліпка Віктора Михайловича від 17.11.2016 №28064, Татаренкової Олени Володимирівни від 31.10.2016 №25827, Ткаченко Тетяни Петрівни від 11.10.2016 №23046, Троня Олександра Васильовича від 19.10.2016 №24107, Чичової Людмили Володимирівни від 08.08.2016 №14394, Щербини Сергія Володимировича від 19.10.2016 №24155, клопотання прокуратури Дніпропетровської області, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 02.09.2016, 18.10.2016, 31.10.2016, 14.11.2016, 22.11.2016, відповідно до ст.12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 136, 141 Земельного кодексу України, ст.16, 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 6 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» від 06.09.2012 №5245-VI, рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1 та продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2. 

2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 12 додатка 
1 та графою 11 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам'янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатками 1 та 2.

5. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам'янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку договори оренди земельних ділянок, угоди.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Дніпродзержинській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області (Кирпа С.В.) здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі 
під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Дніпродзержинської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС 
у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання  стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 
доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Вилучити з користування у:

10.1. Громадянина Ігнатова Валерія Володимировича земельні ділянки 
за адресою: бульв. Незалежності, 36, загальною площею 0,0116 га, 0,9275 га та 0,0538 га, у зв’язку з даруванням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.1.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 14.8.1., 14.9.1. та 14.10.1. рішення міської ради від 17.06.2016 №203-08/VII. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

10.1.2. Громадянці Ігнатовій Анні Валеріївні оформити документи на землекористування.
10.2. Громадянина Босого Олександра Григоровича земельні ділянки 
за адресою: вул. Каштанів, 14, загальною площею 0,2535 га та 0,0617 га, 
у зв’язку з даруванням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.2.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 14.4.1. та 14.5.1. рішення міської ради від 28.11.2014 №1144-57/VI. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

10.2.2. Громадянці Босій Дар’ї Олександрівні оформити документи на землекористування.
10.3. Товариства з обмеженою відповідальністю «Мандрагора» земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна (вул. Петровського), 253, загальною площею 0,3558 га, на підставі ухвали Заводського районного суду м. Дніпродзержинська від 11.04.2016 по справі №208/1047/16, у зв'язку з чим:

10.3.1. Визнати таким, що втратив чинність, п.1 рішення виконавчого комітету міської ради від 17.05.2001 №198. Припинити право користування земельною ділянкою.
10.3.2. Громадянину Ганжі Євгену Валерійовичу оформити документи на землекористування.
10.4. Публічного акціонерного товариства «УКРТЕЛЕКОМ» земельну ділянку за адресою: вул. Олекси Сокола (вул. Червоноармійська), 17, загальною площею 0,0859 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

10.4.1. Визнати такими, що втратили чинність, абзац 6 пункту 66 додатка до рішення міської ради від 24.11.2004 №442-16/IV та абзац 6 пункту 3 
додатка 2 до рішення міської ради від 28.11.2014 №1145-57/VI. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.4.2. Громадянину Качалову Андрію Олексійовичу оформити документи на землекористування.
11. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж земельних ділянок: 
11.1. Громадянці Єрмоленко Анжелі Володимирівні за адресою: 
вул. Долинська, 19, для розміщення торгового павільйону з літнім майданчиком.
11.1.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 44 додатка до рішення міської ради від 20.01.2006 №680-21/ІV та пункт 7 додатка до рішення міської ради від 27.01.2012 №340-18/VІ. Припинити право користування земельною ділянкою за Євстратенко Ганною Карпівною у зв'язку з її смертю. 
11.2. Громадянці Татаренковій Олені Володимирівні за адресою: 
вул. Воробйова, 20А, для розміщення пральні.
11.3. Громадянину Бицюку Костянтину Миколайовичу за адресою: 
станція Баглій, 3Б, для розміщення комплексу будівель.
11.4. Публічному акціонерному товариству «ХАЙДЕЛЬБЕРГЦЕМЕНТ УКРАЇНА» за адресою: вул. Дніпробудівська, 16А, для розміщення вантажного причалу.
11.5. Громадянину Рядинському Богдану Вікторовичу за адресою: 
провулок Травневий 3-й (провулок 3-й Баглійський), 1Н, для розміщення будівлі складу будматеріалів.
11.6. Громадянці Босій Дар’ї Олександрівні за адресою: 
вул. Каштанів, 14, для розміщення торговельного комплексу з автомобільною стоянкою. 

11.7. Громадянину Ганжі Євгену Валерійовичу за адресою: вул. Тритузна (вул. Петровського), 253Г, для розміщення виробничої бази.
11.8. Громадянці Маринець Тетяні Олександрівні за адресою: 
просп. Наддніпрянський (просп. 50 років СРСР), 14, для розміщення магазину продовольчих товарів.
12. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

12.1. Приватному акціонерному товариству «ЄВРАЗ ЮЖКОКС» 
за адресою: вул. Вячеслава Чорновола (вул. ім. В.В.Щербицького), 1Л, орієнтовною площею 13,0000 га, для розміщення будівлі адміністративного корпусу та дамби відстійника у зв’язку із формуванням нової земельної ділянки.

12.2. Громадянам Кобринському Едуарду Аркадійовичу та Самусь Галині Костянтинівні за адресою: вул. Тритузна (вул. Петровського), 176Б, орієнтовною площею 0,1969 га, для розміщення комплексу будівель та споруд.
12.3. Публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» за адресою: вул. Тагільська, 11, орієнтовною площею 0,2049 га, для розміщення гуртожитку.
12.4. Малому приватному підприємству «Берізка» за адресою: 
бульв. Будівельників, 3Б, орієнтовною площею 0,0917 га, для розміщення будинку моделей з торговою виставочною залою.

12.4.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.3. рішення міської ради від 25.12.2015 №16-03/VIІ.
12.5. Громадянину Клименку Аркадію Аркадійовичу за адресою: 
вул. Січеславський шлях (вул. Дніпропетровська), 79А, орієнтовною площею 0,1235 га, для розміщення виробничо-складського комплексу.

12.6. Громадянці Чичовій Людмилі Володимирівні за адресою: 
вул. Ніколенка, 1, орієнтовною площею 0,0249 га, для розміщення будинку магазину №2 у зв’язку із формуванням нової земельної ділянки.
12.7. Громадянам Палію Сергію Володимировичу та Михайлусю Андрію Анатолійовичу за адресою: провулок 3-й Травневий (провулок 3-й Баглійський), 4, орієнтовною площею 1,0445 га, для розміщення складів.

13. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з: 

13.1. Товариством з обмеженою відповідальністю «Медіфарм» 
на земельну ділянку за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 87, загальною площею 0,0026 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати такою, що втратила чинність, строфу 3 пункту 15 додатка 1 до рішення міської ради від 23.12.2004 №467-17/ІV.
13.2. Громадянином Щербиною Сергієм Володимировичем на земельну ділянку за адресою: просп. Металургів, 6, загальною площею 0,0058 га, 
у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 57 додатка до рішення міської ради від 27.09.2002 №64-03/ХХIV.
13.3. Громадянином Бакуменком Анатолієм Олександровичем на земельні ділянки за адресами: просп. Свободи (просп. Леніна), 68, загальною площею 0,0007 га та 0,0013 га, просп. Свободи (просп. Леніна), 72, загальною площею 0,0006 га та 0,0007 га, просп. Свободи (просп. Леніна), 73, загальною площею 0,0012 га та 0,0007 га, провулок Кармелюка, 7, загальною площею 0,0042 га та 0,0004 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованими приміщеннями. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 7 додатка до рішення міської ради від 23.04.2008 №359-21/V та пункт 8 додатка до рішення міської ради від 30.09.2008 №472-26/V.

13.4. Приватним підприємством «Технологія-2000» на земельну ділянку за адресою: просп. Василя Стуса (просп. Комсомольський), 15Б, прим.82, загальною площею 0,0035 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 додатка до рішення міської ради від 29.05.2012 №458-23/VІ.
13.5. Товариством з обмеженою відповідальністю «Дніпро-Орні» 
на земельні ділянки за адресами: вул. Широка, 1, загальною площею 0,0003 га та 0,0002 га, вул. Лісопильна, 2/26, загальною площею 0,0003 га, 0,0003 га та 0,0003 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованими приміщеннями. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11 додатка до рішення міської ради від 27.09.2002 №64-03/ХХІV.
14. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

14.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат 
ім. Ф.Е.Дзержинського» для розміщення комплексу будівель та споруд за адресою: вул. Ігнатія Ясюковича (вул. Губи), 11, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.1.1. Надати публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» на умовах оренди строком 
до 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Ігнатія Ясюковича (вул. Губи), 11, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0681 га, 
для розміщення комплексу будівель та споруд, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:004:0104, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0681 га; зона особливого режиму забудови – 0,0681 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0137 га. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 15 пункту 51 додатка до рішення міської ради від 27.05.2005 №541-18/ІV. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат 
ім. Ф.Е.Дзержинського» для розміщення комплексу будівель та споруд медико-санітарної частини за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 1, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.2.1. Надати публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» на умовах оренди строком 
до 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3980 га, 
для розміщення комплексу будівель та споруд медико-санітарної частини, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:004:0085, КВЦПЗ – 03.03, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,3980 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0029 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0329 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0134 га. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 3 пункту 6 додатка до рішення міської ради від 27.08.2004 №384-15/ХХІV. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат 
ім. Ф.Е.Дзержинського» для розміщення адмінбудинку з конференцзалом за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 3, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.3.1. Надати публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» на умовах оренди строком 
до 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: просп. Свободи (просп. Леніна), 3, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5022 га, 
для розміщення адмінбудинку з конференцзалом, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:004:0117, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,5022 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0517 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0188 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0012 га. Визнати таким, що втратив чинність, 
абзац 2 пункту 36 додатка до рішення міської ради від 24.06.2005 №569-19/ІV. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки бібліотеці селища Карнаухівка для розміщення бібліотеки селища Карнаухівка 
за адресою: вул. Пушкіна, 30А, смт. Карнаухівка, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.4.1. Надати бібліотеці селища Карнаухівка в постійне користування земельну ділянку за адресою: вул. Пушкіна, 30А, смт. Карнаухівка, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0305 га, 
для розміщення бібліотеки селища Карнаухівка, кадастровий номер земельної 
ділянки 1210400000:04:011:0087, КВЦПЗ – 03.05, обмеження у використанні 
земельної ділянки: охоронна зона навколо вздовж об'єкта зв'язку – 0,0039 га. 
14.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Морозу Валентину Володимировичу для розміщення кафе-бару 
за адресою: вул. Центральна (вул. Другої П'ятирічки), 103, смт. Карнаухівка, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.5.1. Надати громадянину Морозу Валентину Володимировичу 
на умовах оренди строком по 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: 
вул. Центральна (вул. Другої П'ятирічки), 103, смт. Карнаухівка, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0215 га, для розміщення кафе-бару, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:04:014:0204, КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0008 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0215 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 52 додатка 1 до рішення міської ради від 23.12.2004 №467-17/ІV. Припинити право користування земельною ділянкою.
14.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат 
ім. Ф.Е.Дзержинського» для розміщення будинку їдальні-1 за адресою: 
вул. І.Ясюковича (вул. Губи) ,13, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.6.1. Надати публічному акціонерному товариству «Дніпровський металургійний комбінат ім. Ф.Е.Дзержинського» на умовах оренди строком 
до 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: вул. І.Ясюковича (вул. Губи) ,13, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1084 га, 
для розміщення будинку їдальні-1, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:004:0096, КВЦПЗ – 03.08, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1084 га; зона особливого режиму забудови – 0,1084 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0469 га. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 53 додатка 
до рішення міської ради від 29.04.2005 №531-18/ІV. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству Кам'янської міської ради «Тепломережі» для розміщення насосної станції за адресою: вул. Подольська, 1А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.7.1. Надати комунальному підприємству Кам'янської міської ради «Тепломережі» в постійне користування земельну ділянку за адресою: 
вул. Подольська, 1А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0709 га, для розміщення насосної станції, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:015:0066, КВЦПЗ – 11.04, обмеження 
у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об'єкта – 0,0709 га; охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0015 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0056 га.
14.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянці Котенко Катерині Сергіївні для розміщення цеху по виробництву води і продуктів харчування за адресою: вул. Бурхана, 11, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.8.1. Надати громадянці Котенко Катерині Сергіївні на умовах оренди строком по 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: вул. Бурхана, 11, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3807 га, 
для розміщення цеху по виробництву води і продуктів харчування, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:029:0134, КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0135 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0549 га; охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0562 га; санітарно-захисна зона навколо об'єкта – 0,3807 га. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 9 додатка 1 до рішення міської ради від 30.08.2010 №1019-54/V. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСХІМРЕСУРС» для розміщення компресорної станції за адресою: просп. Аношкіна, 179/221, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

14.9.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСХІМРЕСУРС» на умовах оренди строком до 31.12.2026 земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 179/221, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,3298 га, для розміщення компресорної станції, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:03:035:0284, КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0043 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0503 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0265 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0222 га; санітарно-захисна зона навколо об'єкта – 0,3298 га. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 11.7. рішення міської ради від 07.03.2014 №1019-47/VІ.
14.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки державної власності прокуратурі Дніпропетровської області для розміщення комплексу будівель та споруд за адресою: вул. І.Ясюковича, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2103 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:013:0139, КВЦПЗ – 03.01.
15. Зобов'язати оформити документи на землекористування:

15.1. Громадянку Равіткіну Людмилу Петрівну на земельні ділянки орієнтовною площею 0,5881 га та 0,1022 га під об’єктами нерухомого майна, розташованими за адресами: просп. Василя Стуса (просп. Комсомольський), 13, м. Кам'янське, та вул. Івана Сірка (вул. Ватутіна), 30А, м. Кам'янське, 
на підставі актів обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 14.11.2016, 22.11.2016.
15.2. Приватне підприємство «Професіонал-1» на земельну ділянку орієнтовною площею 0,6112 га під об’єктом нерухомого майна, розташованим за адресою: вул. Січеславський шлях (вул. Дніпропетровська), 2А, 
м. Кам'янське, на підставі акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 31.10.2016.

15.3. Товариство з обмеженою відповідальністю «Біловезька пуща» на земельну ділянку орієнтовною площею 0,9590 га під об’єктом нерухомого майна, розташованим за адресою: вул. С.Х.Горобця, 2, м. Кам'янське, на 
підставі акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 31.10.2016.

15.4. Громадян Харенка Богдана Юрійовича та Пушкаря Вадима Івановича на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5147 га під об’єктом нерухомого майна, розташованим за адресою: вул. Миру, 6, м. Кам'янське, 
на підставі акту обстеження стану та дотримання умов використання земельної ділянки від 22.11.2016.

16. Припинити право користування земельними ділянками за:

16.1. Товариством з обмеженою відповідальністю науково-виробничим інноваційним комерційним підприємством «Інно-Дніпро» за адресою: 
провулок 3-й Травневий (провулок 3-й Баглійський), 1Н, у зв’язку з переходом права власності на нерухоме майно на громадянина Рядинського Богдана Вікторовича.

16.1.1. Громадянину Рядинському Богдану Вікторовичу оформити документи на землекористування за адресою: провулок Травневий 3-й (провулок 3-й Баглійський), 1Н, для розміщення будівлі складу будматеріалів.

16.1.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.11.1. рішення міської ради від 30.09.2016 №334-10/VІІ.
16.2. Громадянином Зайцевим Миколою Івановичем за адресою: 
вул. Освітня (вул. Харитонова), 19, у зв’язку з переходом права власності на частину об’єкта нерухомого майна на громадянина Отіашвілі Раула.

16.2.1. Громадянам Отіашвілі Раулу та Зуц Надії Олександрівні оформити документи на землекористування за адресою: вул. Освітня (вул. Харитонова), 19, для розміщення комплексу будівель та споруд учбового закладу.
16.2.2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14.1.1. рішення міської ради від 08.07.2015 №1337-64/VI.
17. Розірвати договір оренди земельної ділянки з громадянином Сліпком Віктором Михайловичем за адресою: бульв. Будівельників, 3А, загальною площею 0,0740 га, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 4 додатка 1 до рішення міської ради від 30.01.2015 №1191-59/VI.
18. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради – 



Морохова О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 16.12.2016 №578-12/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам по матеріалах інвентаризації 

	№
з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН, код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної  ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування,

код КВЦПЗ
	Строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається


	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Громадянин України 
Білоус Сергій Миколайович (2179108119)
	вул. Широка, 2Б
	0,0716
	
	
	0,0716
в тому числі:

0,0129
0,0049
0,0042

	для розміщення торговельно-адміністративної будівлі
1210400000:02:006:0163
охоронна зона навколо інженерних комунікацій 
охоронна зона навколо інженерних комунікацій
охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта зв’язку  
	оренда
03.07
	31.12.2026
	із земель Білоуса С.М.
	Пункт 38 додатка до рішення міської ради 

від 27.08.2004 №384-15/ХХIV втратив чинність.

Припинити право користування земельною ділянкою.

	2.
	Громадянка України

Ларіонова Валерія Олегівна
(2162200380) 


	вул. Михайла Грушевського 
(вул. Димитрова), 1А

	0,0161

	
	
	0,0161
в тому числі:

0,0026

	для розміщення будівлі магазину продовольчих товарів
1210400000:02:030:0179
охоронна зона навколо інженерних комунікацій 


	оренда

03.07

	31.12.2026
	із земель Ларіонової В.О.
	пункт 9 додатка до рішення виконкому міської ради 

від 14.09.2001 №393 втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

	3
	Товариство з обмеженою відповідальністю «КВАРТАЛ»

(31197479)
	вул. Дорожна, 64/16
	0,4223
	
	
	0,4223
в тому числі:

0,0070

0,4223


	для розміщення комплексу гаражних приміщень
1210400000:03:030:0039

охоронна зона навколо інженерних комунікацій
санітарно-захисна зона навколо об'єкта 

	оренда
12.08

	31.12.2026


	із земель ТОВ «КВАРТАЛ»
	пункт 27 додатка до рішення міської ради 

від 28.04.2004 №335-14/ХХІV втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

	4
	Громадянин України 
Тронь Олександр Васильович 
(1993814150)
	вул. Центральна 
(вул. Другої П'ятирічки), 88А, 
смт. Карнаухівка 
	0,6416
	
	
	0,6416

	для розміщення дільниці столярних засобів
1210400000:04:008:0001
 
	оренда

11.02
	31.12.2026
	із земель 
Тронь О.В.
	Пункт 14 додатка до рішення міської ради 

від 30.03.2012 №413-21/VІ та пункт 3 додатка 2 до рішення міської ради 

від 31.03.2014 №1031-48/VI втратили чинність.

Припинити право користування земельною ділянкою.

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АГРОСС»

(25013096)
	вул. Азовська, 13А
	0,0853
	
	
	0,0853
в тому числі:

0,0853

0,0853


	для розміщення складу

1210400000:02:027:0187

санітарно-захисна зона навколо об'єкта 
третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)
	оренда
03.15

	31.12.2026


	із земель Чабана Я.І.
	


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2

до рішення міської ради

від 16.12.2016 №578-12/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(ІДН та код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки (%, га)  
	Склад земель за функціональним призначенням
	Вид землекористування, 

код КВЦПЗ
	Строк землекористування по
	Рішення, що втратило чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	Площа (га)
	Характеристика
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Громадянка України

Лєбєдєва Ірина Іванівна
(2522412161)
	просп. Металургів 


	0,0699
	
	
	0,0699
	для будівництва комплексу автосервісу у складі пункту технічного обслуговування автомобілів, мийки автомобілів, підприємства громадського харчування типу «Закусочна» 
з літнім майданчиком, магазину непродовольчих товарів «Автозапчастини»
1210400000:01:004:0108

	оренда


	31.12.2018


	пункт 3 додатка 1
до рішення міської ради від 28.11.2014 №1145-57/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.



	2.
	Громадянка України

Бабенко Яна Володимирівна
(2847009724)
	просп. Василя Стуса (просп. Комсомольський), 3Б

	0,0065
	
	
	0,0065
	для розміщення торгового павільйону з літнім майданчиком

1210400000:02:030:0062
	оренда


	31.12.2026

	пункт 2 додатка 2
до рішення міської ради від 24.04.2015 №1290-62/VI частково втратив чинність. 

	3.
	Фізична особа-підприємець громадянка України

Ткаченко Тетяна Петрівна
(2222709203)
	вул. Мурахтова, 4А
	0,0016
	
	
	0,0016
	для розміщення торгового кіоску
1210400000:02:006:0494


	оренда
	31.12.2026


	пункт 12 додатка 
до рішення міської ради від 24.10.2012 №567-28/VІ частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.




Секретар міської ради                                                                 

О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
